
 

ZARZĄDZENIE NR 3621/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 grudnia 2021 r.  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 

rok 2022 – druk Nr 2328. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 i 1834), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 

– druk Nr 2328, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

 

 

 

Załącznik  
do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia  

 

 AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2022 – druk nr 2328. 
 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2014 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 6525) oraz uchwały Nr CVIII/1459/10 

Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Miasta Krakowa z późn. zm. postanawia się, co następuje: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 46.000.000 zł, z tytułu refundacji ze środków 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków majątkowych poniesionych na 

realizację projektów. 

 

II. Zwiększa się plan przychodów o kwotę ogółem 22.683.000. zł z tytułu wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 455.400 zł, dziale 801 – Oświata 

i wychowanie; rozdziale 80195 – Pozostała działalność, zaplanowanych w Wydziale 

Edukacji. 

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie ogółem 1.916.831 zł. 

Zmniejszenie obejmuje zadania: 

– Budowa linii tramwajowej Cichy Kącik – Azory – kwota 294.831 zł, 

– Przebudowa ul. Płaszowskiej od ul. Paproci do ul. Saskiej – kwota 50.000 zł, 

– Rewitalizacja Placu Biskupiego – kwota 60.000 zł, 

– Modernizacja budynku, w którym realizowane są zadania pomocy społecznej, 

os. Krakowiaków 46 – kwota 12.000 zł, 

– Park Kolejowy – kwota 500.000 zł, 

– Park przy Karmelickiej – kwota 1.000.000 zł. 



 

V. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 46.137.231 zł, w tym: 

– Przebudowa ul. Koszykarskiej – kwota 20.000 zł, 

– Budowa naziemnych przejść dla pieszych pomiędzy przystankami „Wlotowa” – 

kwota 20.000 zł, 

– Rozbudowa ul. Przemysłowej – kwota 100.000 zł, 

– Budowa Żłobka na Starym Podgórzu (przy Przedszkolu nr 92, ul. Krzemionki 33) – 

kwota 50.000 zł, 

– Gościu, siądź pod MAMem, a odpocznij sobie – kwota 40.000 zł, 

– Ogród Społeczny przy ul. Drożdżowej – kwota 250.000 zł, 

– Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 26, ul. Igancego Krasickiego 34 – 

kwota 700.000 zł, 

– Budowa windy do filii Biblioteki Kraków, ul. Teligi 24 – kwota 50.000 zł, 

– Przedszkole nr 93, os. Krakowiaków 18 – doposażenie ogrodu – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja chodnika przy ul. Odmętowej na odcinku między Hospicjum a alejką do 

Szpitala Żeromskiego – kwota 100.000 zł, 

– Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej nr 37, os. Stalowe 18 – kwota 100.000 zł, 

– Budowa kontenera – wiaty magazynowo – parkingowej – Grupa Poszukiwawczo 

Ratownicza OSP – kwota 1.000.000 zł, 

– Klub Kultury „Chełm” – modernizacja – kwota 350.000 zł, 

– Budowa sali gimnastycznej SP 32, ul. Królowej Jadwigi – kwota 400.000 zł, 

– Montaż instalacji solarnej na dachu Stadionu Miejskiego im. Władysława Kawuli – 

kwota 500.000 zł, 

– Opracowanie koncepcji zagospodarowania zielonego terenu POLSAD wraz 

z inwentaryzacją – kwota 500.000 zł, 

– Przebudowa przepustu potoku Sudół Dominikański pod ul. Olszecką – 

kwota 200.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 14, ul. Młyńska Boczna 4 – dostosowanie budynku do 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami – kwota 100.000 zł, 

– Adaptacja Fortu Nr 50 Prokocim na potrzeby Muzeum Przyrodniczego w Krakowie 

i Centrum Badań Bioróżnorodności PAN – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja sali widowiskowej MDK ul. Beskidzka 30 – kwota 500.000 zł, 

– MDK, ul. Na Wrzosach 57 – adaptacja strychu – kwota 1.000.000 zł, 

– Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 – modernizacja podwórka – kwota 50.000 zł, 

– Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich – kwota 150.000 zł, 

– Samorządowe Przedszkole nr 49, ul. Bieżanowska 4 –  adaptacja mieszkania 

służbowego na potrzeby placówki – kwota 100.000 zł, 

– Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Szopkarzy – kwota 50.000 zł, 



– Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Bydgoskiej – kwota 80.000 zł, 

– Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Skarbińskiego – kwota 80.000 zł, 

– Urządzenie ogólnodostępnego terenu przy ul. Grażyny/Siewnej – kwota 150.000 zł, 

– Ul. Kołłątajowska – uporządkowanie skweru wraz z alejką oraz budowa oświetlenia – 

kwota 110.000 zł, 

– Ul. Królewska – rewitalizacja boiska wraz z doświetleniem otoczenia – 

kwota 200.000 zł, 

– Utworzenie parku przy ul. Radzikowskiego – montaż małej architektury – 

kwota 140.000 zł, 

– Przedszkole nr 165, ul. Danka 1 – adaptacja lokalu mieszkalnego na cele statutowe oraz 

zagospodarowanie terenu – kwota 200.000 zł, 

– Przebudowa schodów prowadzących z ul. Zdrowej do kładki nad rzeką Białuchą – 

kwota 100.000 zł, 

– Park Wincentego a'Paulo – wymiana nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw – 

kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja ul. Potockiego – kwota 100.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie Dzielnicy IV wraz z elementami 

infrastruktury rowerowej – kwota 600.000 zł, 

– Budowa krytej pływalni przy SP 129, os. Na Stoku 34 – kwota 125.000 zł, 

– Budowa skateparku w Łuczanowicach – kwota 50.000 zł, 

– Instalacja lamp drogowych na odcinku ul. Wadowskiej (od Wadowa do Luboczy) – 

kwota 50.000 zł, 

– Budowa Parku Woźniców w Czyżynach – kwota 170.000 zł, 

– Park Zielony Jar Wandy – budowa toalety oraz wymiana i dostawienie urządzeń – 

kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja boiska przy SP Jańskiego os. Niepodległości 19 – kwota 950.000 zł, 

– Modernizacja infrastruktury na cmentarzu Rakowickim – kwota 600.000 zł, 

– Przebudowa skrzyżowania ulic: Sawiczewskich, Podgórki, Droga Rokadowa, 

Kuryłowicza, Landaua – kwota 60.000 zł, 

– Modernizacja terenów sportowo-rekreacyjnych przy SP 43, ul. Myślenicka 112 – 

kwota 428.000 zł, 

– Oświetlenie ul. Nazaretańskiej – kwota 50.000 zł, 

– Oświetlenie ul. Wyżynnej – kwota 122.000 zł, 

– Budowa pasów wibracyjno – akustycznych przed przejściem dla pieszych przy pętli 

Soboniowice – kwota 20.000 zł, 

– Przebudowa ul. Chałubińskiego od ul. Niewodniczańskiego do granic miasta – 

kwota 140.000 zł, 

– Przebudowa ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwy – kwota 130.000 zł, 



– Modernizacja ul. Nazaretańskiej –  etap I – kwota 400.000 zł, 

– Park Maćka i Doroty - wymiana nawierzchni boiska – kwota 280.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenu Żłobka Samorządowego Nr 19 w Krakowie ul. Świtezianki – 

kwota 80.000 zł, 

– Doświetlenie chodnika przy ul. Wilka – Wyrwińskiego – kwota 190.000 zł, 

– Rozbudowa pawilonu mieszkalnego w Centrum Wypoczynkowym JordaNova 

w Gołkowicach Górnych – kwota 140.000 zł, 

– Przedszkole nr 65 ul. Strzelców 5 – przebudowa placu zabaw w ogrodzie – 

kwota 150.000 zł, 

– Modernizacja dachu budynku CK Dworek Białoprądnicki, ul. Papiernicza 2 – 

kwota 120.000 zł, 

– Park Kieszonkowy przy ul. Aleksandry – kwota 50.000 zł, 

– Budowa zbiornika retencyjnego w os. Grębałów, w rejonie ul. Folwarcznej na działce 

gminnej nr 320/2 obr 11 Nowa Huta – kwota 1.000.000 zł, 

– Budowa monitoringu wizyjnego na terenie Cmentarza Rakowickiego – 

kwota 250.000 zł, 

– Budowa chodnika na ul. Bogucianka od ul. Walgierza Wdałego do ul. Grodzisko – 

kwota 200.000 zł, 

– Parki kieszonkowe na os. Krakowiaków i os. Stalowym – kwota 500.000 zł, 

– Zagospodarowanie wód opadowych dla poprawy bezpieczeństwa powodziowego dla 

osiedli peryferyjnych – Dzielnica XVIII – kwota 1.000.000 zł, 

– Rewitalizacja i modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykta w celu przystosowania do 

nowych funkcji – kwota 1.500.000 zł, 

– Rewitalizacja placu zabaw wraz z budową boiska wielofunkcyjnego przy Domu Kultury 

Przewóz – kwota 500.000 zł, 

– Modernizacja ogródków jordanowskich na os. Szkolne 10 i 35 – kwota 400.000 zł, 

– Budowa dodatkowego pawilonu dla potrzeb SOR wraz z wyposażeniem w Szpitalu 

Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie – kwota 1.000.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie – kwota 480.000 zł, 

– Modernizacja drogi dojazdowej do ZSEL 1, ul. Kamieńskiego – kwota 400.000 zł, 

– Modernizacja boiska wielofunkcyjnego na rogu ul. Korpala i Komuny Paryskiej – 

kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja KS Wróblowianka – kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja oświetlenia ul. Niewodniczańskiego – kwota 125.000 zł, 

– Modernizacja oświetlenia ul. Zbydniowicka – kwota 125.000 zł, 

– Modernizacja terenu przy budynku Przychodni Zdrowia, ul. Szybisko 21 – 

kwota 300.000 zł, 



 

– Doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Halszki na wysokości skrzyżowania 

z ul. Żaka – kwota 60.000 zł, 

– Doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Beskidzkiej 22 – kwota 60.000 zł, 

– Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej, ul. Malborska 98 – 

kwota 500.000 zł, 

– Modernizacja boiska treningowego trawiastego na obiektach Hutnika Kraków – 

kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja hali sportowej Suche Stawy – kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja orlika przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 4, ul. Urzędnicza 65 – 

kwota 300.000 zł, 

– Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 14 – modernizacja elewacji i kanalizacji zewnętrznej – 

kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja parkingu nad zalewem Bagry – kwota 550.000 zł, 

– Przebudowa obiektów klubu sportowego TS Rybitwy – etap I – kwota 100.000 zł, 

– Przebudowa ul. Rybitwy na odcinku od ul. Szparagowej do ul. Albatrosów – 

kwota 250.000 zł, 

– Zalew Bagry – zagospodarowanie – kwota 400.000 zł, 

– Przedszkole nr 95, ul. Kościuszkowców 6 – modernizacja i zagospodarowanie terenu – 

kwota 100.000 zł, 

– SOSW nr 6, ul. Niecała 8 – utworzenie przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej dla 

wychowanków – kwota 150.000 zł, 

– Modernizacja oświetlenia na osiedlu przy ul. Żywieckiej – kwota 50.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja – kwota 400.000 zł, 

– Rozbudowa SP nr 49, ul. Montwiłła-Mireckiego 29 – kwota 300.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 56 ul. Fredry 65 - modernizacja – kwota 310.000 zł, 

– Modernizacja alejek w Parku Solvay – kwota 100.000 zł, 

– Integracja autobusu MPK z przystankiem SKA Kraków Opatkowice – kwota 85.000 zł, 

– Modernizacja filii Biblioteki Kraków – kwota 150.000 zł, 

– Rozbudowa sieci kamer drogowych przez ZDMK – kwota 10.000 zł, 

– Monitoring przepustów pod drogami – zabezpieczenie przed powodziami – 

kwota 50.000 zł, 

– Studium wykonalności miejskiej wypożyczalni rowerów pneumatycznych – 

kwota 50.000 zł, 

– Centrum Oglądu Monitoringu Szkolnego – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja nieruchomości na os. Górali 23 na potrzeby Oddziału Muzeum Armii 

Krajowej – kwota 500.000 zł, 

– Modernizacja Klubu Karino – etap II – kwota 150.000 zł, 



 

– Budowa basenu krytego przy Zespole Szkół Gastronomicznych na os. Złotej Jesieni – 

kwota 500.000 zł, 

– Modernizacja części parkingu przy ul. Pokrzywki – kwota 320.000 zł, 

– Budowa parkingu przy stacji TRAFO, ul. Wacława Króla 18 – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja chodnika przy al. gen. W. Andersa na wysokości os. Przy Arce – 

kwota 250.000 zł, 

– Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej nr 54  wraz z budynkiem 

Samorządowego Przedszkola nr 133 przy ul. Tynieckiej 122 – kwota 300.000 zł, 

– Pumptruck przy ul. Lubostroń – kwota 50.000 zł, 

– Przedszkole nr 78 – filia przy ul. Jodłowej – modernizacja drogi dojazdowej – 

kwota 30.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 48, ul. Księcia Józefa 337 – modernizacja – kwota 140.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu nr 137, ul. Na Błonie 15c – 

kwota 100.000 zł, 

– Park Młynówka Królewska – siłownia zewnętrzna – kwota 150.000 zł, 

– Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Unruga – kwota 400.000 zł, 

– Rozbudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Lubostroń – II etap – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja dźwigu windy w Przedszkolu nr 125, os. Tysiąclecia 12 – 

kwota 80.000 zł, 

– Przebudowa ul. Kolistej od ul. Lubostroń do ul. Zamiejskiej – kwota 120.000 zł, 

– Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki  – 

kwota 300.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a - budowa parkingu – kwota 250.000 zł, 

– Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 126, os. Tysiąclecia 57 – 

kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja ogrodzenia Przedszkola nr 182, os. Dywizjonu 303 12 – kwota 90.000 zł, 

– Modernizacja placu zabaw Przedszkola nr 148, os. Tysiąclecia 37 – kwota 120.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Kurzei oraz Polany Nagłowickiej – 

kwota 100.000 zł, 

– Ogród Sensoryczny przy Przedszkolu nr 144, os. Bohaterów Września 15 – 

kwota 120.000 zł, 

– Modernizacja miejsc postojowych przy Przedszkolu nr 152 os. Piastów – 

kwota 110.000 zł, 

– Przebudowa basenu w hali widowiskowo-sportowej Hutnik – kwota 115.000 zł, 

– Budowa ciągu pieszo – jezdnego w ul. Laurowej od skrzyżowania z ul. Unruga do 

ul. Laurowej 24 – kwota 100.000 zł, 

 



– Szkoła Podstawowa nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21 – wymiana i rozbudowa 

ogrodzenia – kwota 350.000 zł, 

– Przedszkole Samorządowe nr 185, os. Dywizjonu 303 49 – modernizacja nawierzchni – 

kwota 150.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 156, ul. Centralna 39 – wymiana instalacji centralnego 

ogrzewania – kwota 350.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenów zielonych pomiędzy Parkiem przy Forcie Batowice 

a Parkiem Reduta – utwardzanie ścieżek spacerowych – kwota 200.000 zł, 

– Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu 

– kwota 44.131 zł, 

– Budowa ul. 8 Pułku Ułanów – kwota 700 zł, 

– Budowa linii tramwajowej KST (os. Krowodrza Górka – Azory) – kwota 250.000 zł, 

– Przebudowa ul. Maciejkowej – kwota 26.000 zł, 

– Dobudowa oświetlenia przy ul. Jeżynowej – kwota 84.000 zł, 

– Termomodernizacja budynków MOPS – kwota 12.000 zł, 

– Zintegrowany System Zarządzania Oświatą 2.0 – kwota 455.400 zł, 

– Rewitalizacja Placu Axentowicza – kwota 1.500.000 zł, 

– Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Praskiej w Krakowie – kwota 4.100.000 zł, 

– Budowa budynku usługowego „Krakowskie Centrum Muzyki” przy ul. Piastowskiej 

w Krakowie – kwota 6.000.000 zł, 

– Zagospodarowanie parku rzecznego „Ogród Płaszów” – etap II i III – 

kwota 2.000.000 zł, 

– Rewitalizacja Placu Kossaka – kwota 170.000 zł. 

 

VI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program modernizacji dróg” 

o kwotę 3.420.000 zł, w tym: 

− Modernizacja ulic w os. Krakowiaków wzdłuż bl. 14 i 17 wraz z modernizacją zatoki 

postojowej przy bl. 16 i 17 oraz krawężnikiem wzdłuż bl. 17, 

− ul. Bohaterów Wietnamu, 

− ul. Kazimierza Wielkiego od Kijowskiej do Podchorążych,  

− ul. Racławicka pomiędzy Wrocławską a Mazowiecką, 

− ul. Załuskich przy blokach 42, 43, 44,  

− ul. Piłkarska, 

− ul. Szybisko,  

− ul. Okrężna, 

− ul. Petӧfiego. 

 

 



 

VII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy sygnalizacji 

świetlnych oraz doświetleń przejść dla pieszych oraz innych elementów bezpieczeństwa 

ruchu drogowego” o kwotę 140.000 zł, w tym: 

− Doświetlenie oraz montaż sygnalizacji pulsacyjnej na przejściu dla pieszych przy 

skrzyżowaniu ul. Torfowa/Kobierzyńska oraz przy przystanku autobusowym Torfowa 

(kierunek ul. Babińskiego). 

 

VIII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy chodników” 

o kwotę 990.000 zł, w tym: 

− Al. Kasztanowa – modernizacja chodnika wraz z zatoczkami po stronie północnej  

na odcinku od ul. Junackiej do ul. Grabowej oraz po stronie południowej na odcinku  

od ul. Kopalina do al. Panieńskich Skał,  

− Chodnik na Olszańskiej, od Bema do Bandurskiego numery nieparzyste, 

− Budowa chodnika przy ul. Mirowskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Skalną. 

 

IX. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Przebudowa ul. Płaszowskiej  

od ul. Paproci do ul. Saskiej” o kwotę 500.000 zł. 

 

X. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Urządzenie leśnego parku 

kieszonkowego przy ul. Chałupnika” o kwotę 200.000 zł. 

 

XI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Park Młynówka Królewska” 

o kwotę 300.000 zł, w tym: 

− Ogród kwietny Młynówka Królewska. 

 

XII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Planty Podgórskie” 

o kwotę 400.000 zł, w tym: 

− Doposażenie Parku Aleksandry. 

 

XIII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy wybiegów 

dla psów” o kwotę 40.000 zł, w tym: 

− Wybieg dla psów Park Rżąka. 

 

XIV. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program rewitalizacji boisk 

przyszkolnych” o kwotę 200.000 zł, w tym: 

− Modernizacja boiska do koszykówki przy Szkole Podstawowej nr 128. 

 



XV. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Stadion Korony - modernizacja 

obiektów klubowych” o kwotę 500.000 zł, w tym: 

− Modernizacja budynku administracyjno – szatniowo – sanitarnego przy stadionie 

Korony. 

 

XVI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Termomodernizacja gminnych 

obiektów oświatowych” o kwotę 1.900.000 zł, w tym: 

− Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 113, 

− Termomodernizacja Przedszkola nr 177 os. Kombatantów (dokończenie). 

 

XVII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Zespół Szkół Nr 3, 

ul. Harcmistrza Stanisława Millana 16 w Krakowie – termomodernizacja” 

o kwotę 300.000 zł, w tym: 

− Rozbudowa (wyburzenie), modernizacja obiektów szkolnych przy ul. Harcmistrza 

Stanisława Millana na potrzeby SP nr 56 przy ul. Fredry 65 opracowanie dokumentacji. 

 

XVIII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Modernizacja przyszkolnej 

infrastruktury sportowej oraz placów zabaw” o kwotę 180.000 zł, w tym: 

− Modernizacja bieżni przy SP 129 os. Na Wzgórzach 13A. 

 

XIX. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Regulacja stanów prawnych  

i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta” o kwotę 50.000 zł, w tym: 

− Regulacja stanu prawnego przy ul. Gościnnej.  

 

XX. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 15.798. 000 zł, w tym na: 

– Miejsce Aktywności Mieszkańców przy ul. Dekerta 4 – kwota 500.000 zł, 

– Remont korytarzy Szkoły Podstawowej nr 29 – kwota 500.000 zł, 

– Remont sal i korytarzy wraz z instalacjami elektrycznymi Szkoły Podstawowej 26 – 

kwota 500.000 zł, 

– Dokończenie remontu małego tarasu, lastriko Przedszkole Nr 46 – kwota 80.000 zł, 

– LO XI os. Teatralne 33 – szatnia wg projektu szafki – kwota 100.000 zł, 

– Remont chodnika przed bl.15 os. Na Skarpie – kwota 35.000 zł, 

– Remont chodników w ogrodzie Przedszkola 104 – kwota 50.000 zł, 

– Remont kuchni i przyległych pomieszczeń biurowych w Przedszkolu 104 os. Hutnicze 

14 – kwota 150.000 zł, 

– Remont łazienek w LO XI os. Teatralne 33 – kwota 100.000 zł, 

– Remont nawierzchni placu apelowego przed tarasem – Szkoła Podstawowa Nr 37 

(wymiana płyt chodnikowych) – kwota 150.000 zł, 

 



– Remont placu apelowego przy Szkole Podstawowej Nr 103 os. Kolorowe – 

kwota 200.000 zł, 

– Remont Przedszkola Nr 46 os. Na Skarpie 46 strefa wejścia- murki, kostka wokół 

budynku, podjazd – kwota 80.000 zł, 

– Remont parkingu na os. Kazimierzowskim 29– kwota 600.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 74 w Branicach – zakup mebli i krzeseł, wyposażenie jadalni 

w stoliki, sprzęt AGD – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja pracowni IT i zakup sprzętu komputerowego SP nr 25 – 

kwota 350.000 zł, 

– Wydatki bieżące Przedszkole nr 78 al. Kasztanowa – kwota 3.000 zł, 

– Wymiana nawierzchni ul. św. Piotra – kwota 50.000 zł, 

– Wymiana podłogi wraz z podłożem w sali gimnastycznej, a także jej malowanie – 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 ul. Na Błonie 15b (klasy 7 i 8 podstawówki 

i LO nr XVIII) – kwota 150.000 zł, 

– ZSP nr 14 ul. Stawowa – wykonanie muralu na 60- lecie nadania imienia – 

kwota 80.000 zł, 

– Nasadzenia w pasie drogowym ul. Wybickiego – kwota 100.000 zł, 

– Nowe nasadzenia oraz zmiana istniejących w ogródku jordanowskim Opolska / Jaremy 

i Pużaka – kwota 250.000 zł, 

– Aktywizacja Seniorów w Nowej Hucie realizator CM im. Jordana – kwota 100.000 zł, 

– Szkolna Liga Szachowa CM Jordana – kwota 50.000 zł, 

– Zajęcia dla mieszkańców w ramach Programu Aktywności Lokalnej Zesławice – 

kwota 25.000 zł, 

– Działania na rzecz równego traktowania – kwota 130.000 zł, 

– Elewacje podwórzowe budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. św. Marka 34 – 

kwota 700.000 zł, 

– Program jazz (programy edukacyjne) – kwota 50.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 39 ul. Jachowicza 5 (remont łazienek) – kwota 60.000 zł, 

– Remont toalet SP nr 97 ul. Judyma – kwota 80.000 zł, 

– Dni otwarte ZOO wraz z imprezami towarzyszącymi – kwota 200.000 zł, 

– Kontynuacja programu integracji międzypokoleniowej – Centrum Młodzieży 

im. H Jordana – kwota 540.000 zł, 

– Organizacja spacerów z przewodnikami przez Krakowskie Forum Kultury – 

kwota 200.000 zł, 

– Remont sanitariatów w hali sportowej oraz auli wielofunkcyjnej w Centrum 

Wypoczynku JordaNova – kwota 300.000 zł, 

– Malowanie pomieszczeń Przedszkola nr 83 ul. Lekarska – kwota 100.000 zł, 

 



– Remont dachu i ław kominiarskich w LO nr VI (jest zgoda konserwatora zabytków) – 

kwota 120.000 zł, 

– Remont kuchni i klatki schodowej Przedszkola nr 138 – kwota 180.000 zł, 

– Usługa konserwatorska – kontynuacja renowacji stolarki drzwiowej wewnętrznej 

LO nr VI – kwota 160.000 zł, 

– Usunięcie skutków zalania biblioteki i uzupełnienie księgozbioru ZSP nr 2 

ul. Porzeczkowa 3 – kwota 170.000 zł, 

– Wymiana bram wejściowych i schodów Szkoły Podstawowej nr 11 w ZSP nr 3 – 

kwota 120.000 zł, 

– Zakup sprzętu dla uczniów ZSP nr 2 ul. Porzeczkowa 3 – kwota 160.000 zł, 

– Program InVitro – kwota 1.000.000 zł, 

– Pocovidowe wyjazdy dla młodzieży do ośrodków miasta Krakowa – 

kwota 1.000.000 zł, 

– Obchody 20 – lecia założenia Klubu Sportowego Rajsko – kwota 25.000 zł, 

– III Memoriał im. Alojzego Jaglarza, Tadeusza Jałochy i Władysława Pycińskiego 

żołnierzy Armii Krajowej – KS Rajsko – kwota 20.000 zł, 

– Realizacja koncertu pt. „Niepodległość zaczęła się w Podgórzu” – kwota 100.000 zł, 

– Remont toalet i wymiana podłogi na korytarzach w Szkole Podstawowej nr 39 

ul. Jachowicza 5 – kwota 120.000 zł, 

– Remont parkietów w 4 salach dydaktycznych w Przedszkolu nr 105 os. Spółdzielcze 5 – 

kwota 100.000 zł, 

– Wymiana rur kanalizacyjnych na zewnątrz budynku przy Szkole Podstawowej nr 149 

ul. Bujaka – kwota 120.000 zł, 

– Remont drogi dojazdowej wraz z chodnikiem do Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1 

ul. Cechowa 57 – kwota 120.000 zł, 

– Remont nakładkowy ul. Grzebskiego – kwota 200.000 zł, 

– Remont nakładkowy ul. Syreńskiego – kwota 200.000 zł, 

– Remont ul. Landaua – kwota 150.000 zł, 

– Remont ul. Moczydło – kwota 80.000 zł, 

– Promocja Szkolnego Budżetu Obywatelskiego realizator: Wydział Edukacji – 

kwota 500.000 zł, 

– Przedszkolaki szlakiem krakowskich kopców – program realizowany przez Centrum 

Młodzieży im. Henryka Jordana – kwota 100.000 zł, 

– Remont biblioteki w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 4 ul. Urzędnicza 65 – 

kwota 10.000 zł, 

– Klimatyzatory dla przedszkoli samorządowych – kwota 500.000 zł, 

– Filtry do oczyszczaczy powietrza do placówek samorządowych – kwota 800.000 zł, 

 



– „Wyciągamy dzieci z depresji pocovidowej” – cykl zabaw i konkurs dla dzieci 

z przedszkoli i szkół przez cały rok 2022 – kwota 100.000 zł, 

– Renowacja drzwi w budynku VI Liceum Ogólnokształcącego im. A. Mickiewicza – 

kwota 160.000 zł, 

– „Kamery szkolne dla chorych dzieci” – zadanie wyłącznie dla chętnych samorządowych 

szkół podstawowych i ponadpodstawowych – kwota 30.000 zł, 

– „Szkoła Gigbajtowa” – poprawa infrastruktury internetowej w szkołach samorządowych 

– kwota 10.000 zł, 

– Delegacja kilku osób (do 10 osób) do Niemiec do siedziby Siemens Mobility w celu 

zobaczenia „Elektrycznej Autostrady” – kwota 10.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 105 – zakup kamery – zwiększenie planu finansowego – 

kwota 2.500 zł, 

– Przedszkole nr 90 – zakup kamery – zwiększenie planu finansowego – kwota 1.000 zł, 

– Przedszkole nr 99 – zakup kamery –zwiększenie planu finansowego – kwota 2.500 zł, 

– „Pogotowie ozonowe” – zakup ozonatorów powietrza, która pozwoli czyścić sale 

w razie zakażenia koronawirusem. – kwota 9.000 zł, 

– Osuszacze powietrza – usuwanie skutków powodzi w placówkach edukacyjnych – 

kwota 10.000 zł, 

– Konkurs Języka Angielskiego im. Agnieszki Klimczyk w SP nr 64 – kwota 25.000 zł, 

– Przedszkole nr 80 – ul. Kotlarska – smart ogrzewanie, zwiększenie planów finansowych 

– kwota 25.000 zł, 

– Przedszkole nr 12 Zaczarowana Dorożka, ul. Miechowity, smart ogrzewanie –, 

zwiększenie planu finansowego – kwota 50.000 zł, 

– Remont chodnika między blokami Wileńska 24, a Wileńska 22 – kwota 30.000 zł, 

– Naprawa płytek chodnikowych przy wiacie śmietnikowej przy bloku ul. Celarowska 16 

– kwota 5.000 zł, 

– Uzupełnienie materiałów biurowych i sanitarnych oraz drobne zakupy dla żłobków 

samorządowych – kwota 50.000 zł, 

– Smart ogrzewanie – wymiana głowic przy kaloryferach – Przedszkole nr 124, 

ul Zwycięstwa – kwota 10.000 zł, 

– Smart ogrzewanie- wymiana głowic przy kaloryferach – Przedszkole nr 33, ul. Rżącka – 

kwota 10.000 zł, 

– „Bezpieczny Senior” – Alert BIK – zakup dla seniorów z CAS – kwota 50.000 zł, 

– Remont ulicy Jaglarzów – boczna odnoga od głównej do domów 27a, 27b, 27c – 

kwota 60.000 zł, 

– Nasadzenia w pasach drogowych Radzikowskiego i Conrada – kwota 300.000 zł, 

– Remont alejek przy Żłobku nr 12 os. II Pułku Lotniczego – kwota 50.000 zł, 

– Wymiana Centralnego Ogrzewania Przedszkole nr 187 os. Piastów – kwota 260.000 zł, 



 

 

– Rozbetonowanie nawierzchni i wprowadzenie nowych drzew i krzewów – 

kwota 100.000 zł, 

– Kontynuacja remontu ogrodzenia w Przedszkolu Samorządowym Nr 182 z oddziałami 

integracyjnymi – kwota 250.000 zł, 

– Wymiana ogrodzenia przy Przedszkolu Samorządowym nr 110 – kwota 200.000 zł, 

– Remont schodów i chodnika przy XXX Liceum Ogólnokształcącym w Krakowie – 

kwota 250.000 zł, 

– Remont i wymiana rur spustowych w Szkole Podstawowej nr 52 – kwota 60.000 zł, 

– Remont i wymiana ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 52 – kwota 30.000 zł, 

– Malowanie i odnowienie korytarzy szkolnych w Szkole Podstawowej nr 52 – 

kwota 20.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenu zielonego przy Szkole Podstawowej nr 52 – kwota 10.000 zł, 

– Remont nawierzchni ogrodu i inne prace remontowe w Żłobku Samorządowym nr 12 – 

kwota 50.000 zł, 

– Remont chodnika przy ul. Ciepłowniczej – kwota 200.000 zł, 

– Remont budynku administracyjnego archiwum UMK który został uszkodzony 

w wyniku pożaru – kwota 700.000 zł. 

 

XXI. Dokonuje się przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących zaplanowanych na 

realizację programu unijnego „RPOWM – Poddziałanie 9.2.2 – W sile wieku 2”, poprzez 

zmniejszenie środków zaplanowanych w: 

− Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, w klasyfikacji dział 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej; rozdział 85395 – Pozostała działalność (zadanie 

MOPS/WWD) – kwota 1.112.985 zł,  

− Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, w klasyfikacji dział 852 – Pomoc społeczna; 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (zadanie MOPS/WWD) – 

kwota 97.000 zł,  

oraz zwiększenie w: 

− Miejskim Dziennym Domu Pomocy Społecznej, w klasyfikacji dział 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej; rozdział 85395 – Pozostała działalność (zadanie 

MDDPS/WWD) – kwota 1.112.985 zł,  

− Miejskim Dziennym Domu Pomocy Społecznej, w klasyfikacji dział 852 – Pomoc 

społeczna; rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia (zadanie MDDPS/WWD) – 

kwota 97.000 zł. 

 



XXII. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 

wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach, uzasadnieniu oraz 

materiałach informacyjnych. 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwałą Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa z późniejszymi 

zmianami, przedkłada się autopoprawkę do projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2022. 


